
I

Администрация Ординского муниципального округа Пермского края 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
с. Орда

15.02.2023 №  44

Об утверждении Положения 
о порядке и сроках аттестации 
кандидатов на должности руководителей 
и руководителей муниципальных 
образовательных организаций, подведомственных 
управлению образования администрации 
Ординского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации»

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить Положение (далее - Положение) о порядке и сроках аттестации 

кандидатов на должности руководителей и руководителей муниципальных 
образовательных организаций, подведомственных управлению образования 
администрации Ординского муниципального округа (приложение 1).

2. Считать утратившим силу приказ управления образования администрации 
Ординского муниципального района от 11.61.2016 г. № 3 «Об утверждении 
Положения о порядке аттестации руководителей».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования О.В. Погорелова


